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mesiperme i dhuron Zj. Dorjana Kafeja 1 (nje) kuote te shoqerise me vlere nominale 
2,000 ( dymije) !eke 
Pas perfundimit te dhurimin, shperndarja e kuotave dhe kontributi i ortakeve ne shoqeri 
do te jete si me poshte: 

• Z. David Ferrari do te kontribuoje ne Shoqeri shumen prej 24,000 (njezete e 
katermije) leke, yka rezulton ne zoterimin nga ana e tij e 1 (nje) kuote te 

shoqerise me vlere 24,000 (njezete e katermije) leke, e cila perfaqeson 24 

% te kapitalit themeltar te Shoqerise;

• Z. Erasmo Cipriani do te kontribuoje ne Shoqeri shumen prej 24,000 
(njezete e katermije) leke, yka rezulton ne zoterimin nga ana e tij e 1 (nje) 
kuote te shoqerise me vlere 24,000 (njezete e katermije) leke, e cila 
perfaqeson 24 % te kapitalit themeltar te Shoqerise;

• Z. Fabio Petrauskas do te kontribuoje ne Shoqeri shumen prej 25,000 
(njezete e pesemije) leke, yka rezulton ne zoterimin nga ana e tij e 1 (nje) 
kuote te shoqerise me vlere 25,000 (njezete e pesemije) leke, e cila 
perfaqeson 25 % te kapitalit themeltar te Shoqerise;

• Zj. Dorjana Kafeja do te kontribuoje ne Shoqeri shumen prej 3,000 leke, yka 

rezulton ne zoterimin nga ana e tij e 1 (nje) kuote qe perben 3 % te 

kapitalit te Shoqerise; ndersa Z. Alentin Dervishi  do te kontribuoje ne Shoqeri 

shumen prej 24,000 leke, yka rezulton ne zoterimin nga ana e tij e 1 (nje) kuote 

qe perben 24 % te kapitalit te Shoqerise.
Pranuesit e dhurimit deklarojne se pranojne dhurimin e pjeses se kapitalit them el tar qe i 
dhurohet nga Z. David Ferrari, Z. Erasmo Cipriani dhe Z. Fabio Petrauskas ne 
shoqerine VA.NI.CA. Holding sh.p.k., dhurim ky qe i behet pa ndonje shperblim material 
apo monetar. 
Me lidhjen e kesaj Kontrate Dhurimi, palet ne te marrin dijeni se dhuruesit e humbasin te 
drejten e pronesise te pjeses se kapitalit te dhuruar ne shoqerine VA.NI.CA. Holding 
sh.p.k dhe nuk ka asnje te drejte ligjore mbi kapitalin e dhuruar. Kjo kontrate do te 
regjistrohet prane Qendres Kombetare te Biznesit. 
Kontrata e dhurimit u redaktua ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil te Republikes 
se Shqiperise si dhe te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare' i 
ndryshuar. 
Palet deklaruan se ky dhurim eshte bere me vullnet te plote dhe pa kundershperblim. 
Kontrata e mesiperme si u lexua nga ne palet dhe u pa se ne te eshte shprehur deshira e 
vullneti i lire dhe i plote e nenshkruajne pa verejtje. 

Kontrata e dhurimit u hartua ne gjuhen shqipe dhe iu perkthye e lexua ne gjuhen italiane nga 
Zj. Dorjana Kafeja per Ortaket e shoqerise, te cilet nuk e zoterojne gjuhen shqipe. Pasi u 
shqyrtua, dokumenti u konsiderua ne perputhje me vullnetin e tyre dhe u nenshkrua pa asnje 
verejtje. 

Dhuruesi Pranuesi i Dhurimit 
David Ferrari; Erasmo Cipriani; Fabio Petrauskas Dorjana Kafeja; Alentin Dervishi 
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